

Wyjaśnienia treści SWZ

dotyczy zamówienia publicznego na.: **Przebudowa drogi gminnej działka nr 270/3, 295/2, 333 w m. Zbiersk Cukrownia**

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm) informuję, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **Przebudowa drogi gminnej działka nr 270/3, 295/2, 333 w m. Zbiersk Cukrownia**, złożył wniosek o wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.

W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytania oraz udzielam odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

Prosimy o informację z czego mają być wykonane pobocza. W Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt. IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA napisano, że " Odcinek przejściowy (pobocza) o szerokości 50cm wykonane będą z gruzu stabilizowanego mechanicznie" natomiast dokumentacja projektowa wskazuje na wykonanie poboczy z gruntu stabilizowanego mechanicznie.

Odpowiedź:

W SWZ popełniono omyłkę pisarską, winno być – odcinek przejściowy (pobocze) szer. 50 cm wykonane z gruntu stabilizowanego mechanicznie.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie pozycji nr 11 Przedmiaru robót. Wskazano w niej ilość 1040m². Naszym zdaniem powierzchnia powinna wynosić co najmniej 3332,0m².

Odpowiedź:

Poprawiono pozycję nr 11 Przedmiaru robót – w załączeniu skorygowany przedmiar.

Pytanie 3

Analogicznie prosimy o wyjaśnienie: - pozycji nr 22 i 23 Przedmiaru robót. Wskazano w nich ilość 1437,21m². Powinno być 1580,85m² - pozycji nr 26 Przedmiaru robót. Wskazano w niej ilość 351,1m². Powinno być 359,1m²

Odpowiedź:

Wskazane wartości w /w pozycjach Przedmiary robót są poprawne.

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09.08.2023 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.08.2023r o godzinie 10:05

Burmistrza Stawiszyna

/-/ Grzegorz Kaczmarek